
 

 

 
       

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Joniškio 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 

iniciatyvoms skatinti, naudojimo tvarkos aprašo  

priedas 

(Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Joniškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, 

panaudojimo ataskaitos forma) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2022 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 

TINKLO STIPRINIMO INICIATYVOMS SKATINTI, PANAUDOJIMO ATASKAITA 
 

(data) 

 
        

Mokyklos 

pavadinimas 

Skirta 

lėšų, 

tūkst. 

Eur 

Panaudota lėšų, tūkst. Eur 

iš 

viso 

iš jų: 

mokinių pavėžėjimui užtikrinti  

ugdymo reikmėms, nurodytoms Mokymo lėšų apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl 

Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 12.7 papunktyje 

iš 

viso 

iš jų: 

iš viso 

informacija apie priemones, kurioms panaudotos lėšos 

(pvz., tam tikrų pedagoginių darbuotojų darbo 

užmokesčiui, mokinių iš nepalankios socialinės, 

ekonominės ir kultūrinės aplinkos mokymosi 

skirtumams sumažinti ir kt.)  

transporto 

priemonėms 

įsigyti 

kitoms 

priemonėms 

informacija apie priemones, 

kurioms panaudotos lėšos 

(pvz., kiek ir kokių transporto 

priemonių įsigyta, kokios 

kitos priemonės taikytos)  

         

         
 

(mokyklos atsakingo darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, tel., el. p.) 

 

 

__________________________ 


